












































(Folytatás a 21 . oldalról' 

nagy fölénnyel veze
tett, de az utolsó körben érthe
tetlenül lelassul. A cél ka
nyarban a nagy vetélytárs, Borbás 
Csaba egy pillanatra megfogta, 
de Lajos visszavette a vezetést és 
megszerezte a 

Bozsek: a pálya 
melló1 azt mutatták, hogy nagy 

vezetek, holott ez nem 
teljesen így volt. Ezért lassítottam, 
és az utolsó kanyarban bizony 
nagyon oda kellett tenni ma
gam." A nagy kategória második 
fu tamában Nagy Sanyi szavatar
tó embemek bizonyult. A rajtnál 
zinte állva hagyta a 

remekül ment az autója és fölé
nyes, rajt-cél aratott. 
Bozseknak ez a futam sem ho
zott szerencsét. A harmadik kör
ben defektet kapott és további 
négy kör szenvedés után kiállt. 

Nagy S.: "Szerdán szétszedtük 
az autómat, mert kevés volt ben
ne a kompresszió. Kiderült, hogy 
'ét dugattyú össze volt törve. A 
apának is megtanulhatnának 
égre olyan dugattyú t készíteni, 

mint az olaszok. Az dugattyú ik 
,2-es turbónyomást is ki bírnak , 

:níg ebben a sze
-nétben" (értsd: Nagy Sándor 
-oyotája) már 0,8-nál elszáll a 
ugattyú. Nem is csoda, hogy az 
én már a harmadik garnitúra 
gattyút 
Bozsek: "A harmadik körben, 

I odik helyen autózva kaptam 
I defektet. Megpróbáltam 

helyre beérkezni, de 
on melegedett a 

. nem akartam tönkretenni a 
otort." 

inden jó, ha jó a vége 
A futamok nagy 

zárnolgatás A kis ka
'egóri ában Bozsek egy pont

helyezéssel is 
'ünt, míg Nagy Sanyinak csak 

maradt es é
:e a nagy kategória helyé· 

Így is történt. A kis kategóriá
ban Bozsek óvatosnak 

versenyzéssel negyedik-
'ént ért célba, míg a nagy kate
óriában Nagy Sanyi ismét reme
'eit és Ezúttal azonban 

Bozseket a nagy autója sem 
hagyta cserben, és úgy érkezett 
másodikként célba, hogya kö
zönség nagy ovációja közepette 
'ét autót is "partra tett". 

Bozsek: "Eszem ágában sem 
'olt a kis autómmal óvatosan 

menni. Az az igazság, hogy a rajt 
utáni kanyarban elment az ösz-
zes fékem. Sokan azt mondják, 

hogy ez a roncsderbinél nem le- I 

het gond, hiszen a gázt kell 
nyomni, nem a féket. 
azonban itt sem árt fékezni, és ha 
nincs mivel, akkor kénytelen az 
ember lassabban menni. A nagy 
kategóriában számomra már 
nem igazán volt tét. Tekintettel 
arra, hogy a roncsderbiben meg
engedett az ütközés, így igyekez
tem a egy kis lát" 
vánnyal szolgálni." 

Nagy S.: "A Toyota az Toyota. 
Ezúttal a hátsó egyenesben el
ment a fékem, és csak úgy tud
tam lassítani, hogy belementem 
egy lekörözés álló autoba. 
Nagyon örülök, hogy sikerült 
megszereznem a nagy kategória 

Szeretn'ém ezúton is . 
megköszönni munkáját 
és Bozsek Lajos barátomnak a 
vásárhelyi verseny meg
rendezését. " 

A pont az i-re 
,A verseuy.utolsó száma a szu

perfutam volt, ahol együtt indul
tak az életben maradt kis és nagy 
autók. A szám érdekessége az, 
hogy itt aleggyengébbek rajtol
nak az élró1, a legjobbak pedig 
hátulról. Bozsek a kis vá
lasztotta, amellyel a középme

indulhatott, míg Nagy a 
legvégéró1 rajtolt. Az 

kanyar megtizedelte az induló
kat, ezt már csak ab
ban gyönyörködhettünk, aho
gyan Nagy Sanyi körró1-körre dol
gozza le hátrányát, és végül a szu
perfutam lett. 

Az összesített végeredmény 
a alakult: 
1500 cm3 alattiak: l. Bozsek La
jos 2. Bor

,dás Csaba (Budapest), 3. Fodor 
lmre ,(Szeged), 4. Farkas Zsig
mond (Bócsa), 5. Herczeg József 
(Kecskemét), 6. Gál Imre (Bó
csa). 1500 cm3 felettiek: l. Nagy 
Sándor 2. 
Domonkos József (Szeged), 3. 
Hudi József (Dunaújváros), 4. 
Csernus Endre (Szeged), 5. Bo
zsek Lajos 
6. Faragó Tamás 

A szuperfutamban: l . Nagy 
Sánd9r, 2. Farkas Zsigmond, 3. 
Kovács Imre, 4. Csemus Endre, 
5, Borbás Csaba, 6. Gál Imre. 

Gazdára talált a Porsche 
Az eredményhirdetést kö

került sor a tombolasor
solásra, amelynek a B&B 
Autókereskedés által felajánlott 
Porsche gépkocsi volt. A szeren
csés nyertes Gyarmati Sándor 
vásárhelyi rokkantnyugdíjas lett. 

- borsándi-

• 

A hétvégén kétnapos verseny 
keretében rendezték meg Vásár
helyen a BMX cross országos 
bajnokság harmadik és negyedik 
fordulóját. A betétszámokkal sZÍ
nesített izgalmas versenyen a 

eredmények szület
tek. 

III. forduló 

I. Táp Imre (Sop
ron), 2. 'Prájczer Péter (Sopron), 3. 
Juhász István 
hely.), 4. Péter (Hódme

Juoiorok: I. Pál Szabolcs (Hód
2. Somogyi 

György (Szombathely), 3. 
Balázs 

Ifjúságiak: 1. RadasiCs Vilmos 
(Sopron), 2. Radasics Gábor (Sop
ron), 3. Móricz Gergely (Hódme

1. Radasics András 
(Sopron), 2. Jáger András (Hód me

3. Koczka Levente 
( Gencsa'páti). 

Gyermek: 1. Molnár bániel 
(Gencsapáti), 2. Kovács László 
(Sopron), 3. Nagy Péter (Veszp
rém). 

MTB: 1. Juhász István, 2. Pál 
Kornél, 3. Kovács Tibor (mindhá
rom 

IV. forduló 
1. Táp Imre, 2. Markó 

Norbert (Veszprém), 3. Király Ro-

land (Veszprém), 4. Erky Balázs 
(Veszprém), 5. Juhász István. 

Juniorok: 1. Balázs, 2. Si
mon Cábor (Veszprém), 3. Somo
gyi György. 

Ifjúságiak: 1. Radasics Vilmos, 
2. Radasics Gábor, 3. Móricz Ger
gely. 

1. Radasics András, 
2. Jáger András, 3. Koczka Leven
te. 

MTB: 1. Juhász István, 2: P.ál 
Szabolcs, 3. Kovács'TiQQr. . 

Csapatversenyben: 1. Sopron, 
2. 3. Veszp
rém, 4. Gencsapáti, 5. Szombat
hely. 

A Hód Kerékpáros 
Egyesület ezúton is megkö
szönik a Ferroép Rt., a Makói Ma
lom Kft., a Turmix Kft., a Hódút Kft., 
a Kojnok Kerékpár Kereskedés, 
Pozsgai György vállalkozó, a Béke
telepi ABC és 
Megyei Jogú Város versenyükhöz 
nyújtott támogatását. 

B: I. 
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kérdése a Promenádon BinnyefÁgnes rovata 
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Elégedett-e a 150 éves MAV szolgáltatásaival? 

Dorotovics Gusztáv (54) vállal
kozó: Elégedett vagyok a vasút szol
gáltatásaival, igaz, manapság keve
set vonatozom. Diákkoromban vas
úttal jártam középiskolába, és sok 
szép emléket őrzök ezekből az 
évekből. Úgy érzem, a MÁV a 
lehetőségeihez képest mindent 
megtesz. 

Gojdái Tamás (23) köztiszt
viselő: Elégedett vagyok a magyar 
vasút szolgáltatásaival. Pénteken , 
vonattal utaztam Pestre, s kissé kés
ve érkezett a szerelvény a pályaud-

varra, de ezt már megszoktam. Mos- " 
tanában az Intercity járaton utazom, 
mert gyors és jó állapotban van, el
lentétben a többi járattal. 

Kapus Imréné (65) nyugdíjas: 
Nemigen utazok vonattal, mivel a 
városközpontban lakom, és innen 
nagyon messze van a pályaudvar, így 
addig busszal kellene mennem. Ma
napság azdnban a buszjegyért is 
borsos összeget kérnek. Igaz, néha 
átruccanok Szegedre, de oda is csak 
busszal. 

Székely Tamás (20) tanuló: 
Egyáltalán nem vagyok elégedett a 
MÁv szolgáltatásaival, mivel pontat
lanok és piszkosak a vonatok, Egye
düI az áraik elfogadhatóak. Minden 
második héten Pestre utazom, ha 
tehetem, Intercityvel.A többi járat 
lerobbant, fejleszteni kellene. 

Koromné Kincses Erzsébet (43) 
könyvelő: A vasút szolgáltatásaival 
elégedett vagyok, csak az árakat tar
tom magasnak. Emiatt csak évente 
egyszer utazom vonattal messzebb
re. Ha tehetném, sokkal többet vo
natoznék, fóleg az Intercityn. 

Kiss Erika (22) munkanélküli: 
Ritkán utazom vonattal, de azt ész
revettem, hogy nagyon piszkosak a 

Pillangók, óvszerrel 
A vásárhelyi nyomozókat 

szolgálati útjuk ismét a Kutasi 
útra vitte. Nem is olyan rég itt 
örömlányt találtak, s igyekez
tek elvenni örömét, a lány 
pedig megígérte: jó útra tér, 
s legkevésbé aKutasira. 

Mit hoz a sors, a szolgálati 
út közben a fent megemlített 
hölgy tűnt fel , lenge öltözék
ben, s bizony, egy Merci 
sofőrjével a szokott témát tár
gyalta: szaxi, szexi, és társai. 

Zsaruink felfüggesztették 
az üzletet, s a 17 éves hölgyet 
betessékelték a rendőrau
tóba, hogy a kapitányságon 
tisztázzák, a múltkori eltűnés 
miatti körözés után hogyan 
evezett ki újra a prostitúció 
vizeire. 

Amint a város felé tartot
tak, a következ6 parkolóban 
újabb lány kínálta bájait -
zsaruink ót is begy(ijtötték. 

Nála is a szokott pakk: egy li
ter víz, tucatnyi óvszer, vi
szont személyi igazolvány egy 
deka se. 

A kocsi tovább hajtott Vá
sárhely fe lé, amikor az egyik 
bokorban, no-nem egy nyúl
fül, hanem egy megbúvó ke
leti személykocsi tűnt fel. A 
sofórt á tvizsgálva előkerüIt a 
m ásodik körben begyűjtött 

lány személyije, s a fiatalem
ber beismerte , anyagi ellen
szolgáltatásért védelmet biz
tosít a két lánynak, s ezt a tör
vény szigorúan bünteti, hiszen 
ez nem más, mint kerítés. 

A vásárhelyi nyomozók el
mo!!dták: mindent megtesz
nek azért, hogy a város és 
környéke ne lehessen para
dicsoma az éjjeli, a nappali, 
és más egyéb kétes pillan
góknak. 

"-hAt-

pályaudvarok és a vasúti kocsik. 
Ennek ellenére elégedett vagyok a 
MÁV szolgáltatásaival, mert ponto-

" sak a vonatok, a jegyárak is elfogad
hatóak. 

Király Jánosné (72) nyugdíjas: 
Sosem utazom vonattal, inkább bu
szozok. Utoljára több mint tíz éve 
"ültem vonaton, s azóta nem tettem 
meg hosszabb utat. Néha átbuszo
zok Szegedre, egyébként mindegy, 
mivel járok, mert egyik járműre sem 
kell fizetnem. 

Forgó László (20) tanuló: Csak 
a hosszabb utakra megyek vonattal, 
mert sokkal kényelmesebb, mint a 
busz, a kocsi pedig drága. Legszíve
sebben az Intercityvel utazom, mert 
ez az egyetlen jó állapotban lévő já
rat, a többi nagyon igénytelen. 

Szabó Józsefné (38) munkanél
küli: Nagyon ritkán utazom vasúttal, 
mert egy Qt tagú családnak kényel
mesebb és gyorsabb az autós közle
kedés. Ha mégis vonatra szállok, 
mindenhová pontosan odaérek, csak 

sokba kerül a jegy. No de mi olcsó 
manapság? 

Oláh János (44) rokkantnyugdí· 
jas: Mostanában nem utazok vasút· 
tal, de régebben sokat vonatoztam. 
A jegyárak megfizethetőek voltak, 
csak nagyon sokat késtek a vona· 
tok. 

11lIIl~==~ .. i Szolárium, szauna, 
,i! kondicionáló terem; büfé 

;/ - MINDEZ EGY HELYEN! " 
~ JÖjjÖN EL ÉS PRÓBÁUA KI! 
, A próba nem kötelez. 

'o Nyitva tartás: 
~I.;" Hétfö-szerda-péntek: l O-2 l óráig 
~ Kedd-csütörtök: 8,30-21 óráig 

: _ - Szombat: l 0-1 ~ ór~ig "" _ 
_ ErdeIdödni személyesen a HODTOI SPORTCSARNOJ<BANvagya " _ 

_ 345-47~ telefonszámon lehet. 


